subtrahit et deficiente sensu xpi roni instrare no desistit. Na
 intencibus positus nichil video. s; tu possim ymaginari
 q; volo. et cum tanta importunitate in auribus cordis
 perstrepat qd vix cohiberi possit. h; est qd dum psallimus
 dum oramus fantasias cogitacionem ul quasi ymagines
 rez ab oculis cordis amoue volumus n; valeamus. tuc at
 in aia est turbacio qn bestialis est et no rationalis ymaginatio
 h; est qn p;ea que vidimus ul facimus sine vlla utilitate
 et deliberacione vaga mente disturrimus. S; Daniel vir de
 siderioso qui deuotioz exprimit intra se p;tracta cogitacionem
 reuertit et miora sua ymagi^{do} medicando ymaginacionis
 fluxu et suffurru restringit. qui bn balthasar qd me
 p;rat capillus capitis dicit quia deuotio inmodum
 capilli summo capiti xpo inherere videt. Debet aut no
 qn intrasitu sua miora meditari qui vlt ad p;funda
 uenire notitia sui. vnde vna hora Daniel cogitauit et
 quesiuit inuenit. Cogitauit aut tactus ut met; me
 faceremur inuenimus quito faceremus possunus. Et
 sic rex aliquis diuisas aromatu possidens apothecas
 nuc hanc nuc illam mgdit. nuc hui; nuc illius
 spei odore p;fundit. ita mens cellaria quedam p;ualibus
 refecta diuicijs intra cosae sue p;tra regnantib; nuc
 hoc nuc illud in ambulat. S; cu; ab exteriori tumultu
 intra mens secretaria se recepit et contra curiastra
 p;ecia fantasmatu clauso hostio gazas exidorez per
 lustrauerit et nichil occiderit inquietu nichil in
 ordiatum nichil q; remordet nichil q; oblectat. S;
 omnia pacifica et iocunda. admstat p;uacissime cu; dam
 familie omis cogitacionem p;monu et operu lingua xpi aia
 quasi p;familias demus arripit. orit hinc subito
 mira securitas / et ex securitate iocunditas / et ex iocunditate
 qdam iubilus eo deuotius n;dei laudes erumpens / quo

perspicacius cōspicit dñi esse muneris q̄q̄ in se boni re
cognoscat **Judith xii** Ascendit iudith meminerat locum
iussit fieri silentiu cuiq̄ os taceat dicit laudate dom̄
dñi n̄m qui nō deseruit sp̄antes in se om̄s tacet ut de
uicinis laudibus vacet quia m̄sum tot fantasmatū nō
ēbat cordis sabbatū **Debeat** q̄ etiā nō memoria aptior
infestatio **Mem̄. 8.** Facite quia dies s̄s est et nolite
dole, abijt itaq̄ p̄ls ut comederet et biberet et faceret le
ticia magna **Recordatio** p̄cc̄ p̄cc̄ fact̄ est utilis in
p̄cc̄ aḡ p̄m̄am igne t̄mp̄e lacrimar̄ ymbre
ex recordatōe t̄p̄e p̄cc̄s extinguit / **Et** tū p̄ngem
cōr̄tōz p̄ma p̄cc̄ fuit euulsa demullis aie et h̄ passio
s̄s recordatio consp̄ta certum est signū aiam peruenisse
ad indulgentiam p̄cc̄ / adquam obliuione nō peruenit
nisi per delectatōz affectam p̄stinoz / et p̄cc̄dis magra
puritate / **q̄** h̄ docet̄ in libro decollatōibus p̄m̄ cū
in uiris p̄ualibus p̄cc̄ p̄cc̄ memoria d̄cc̄erit / sic ab
ea refiliendum esse sic refugit honestas et grauis si impu
dicie et procacis femine in publico aut colloquijs aut am
plexibus appetant / qui si p̄cip̄ moretur aut loquat̄
cū ea quāuis nō cōfenciat voluptati / in infamia uidentur
non euadit **Sic** et nos habeamus circa hui⁹ p̄cc̄ record
datōes / ne uideat̄ nos angli t̄p̄ibus ymaginatioibus in
uolucam nō dicat b̄dictio dñi sup̄ nos impossibile est
em̄ m̄re dom̄s cogitatioibus in morari cū p̄cipale
cordis adp̄es inuicid fuit deuolutū / et hoc est tacete
nolite dole id est p̄ signa doloris ostendere **Solet** em̄
frequēt̄ in hui⁹ terratōibus accid̄ ut q̄ subsp̄e p̄ie
tāt̄ in p̄cipio fuit exortum f̄m̄e obstemū habeat / dū
in sanatu d̄n̄i in quonda voluptate ducim̄ et cōsensu
p̄terea et si non assit cōsensu / in necesse est tam diu
quēpiā pestilentissimis eloace fetoribus quā diu sup̄
cam stare uel tenui eius noluerit cōmoneve ideo b̄n̄

sequitur abijt p[ro]p[ter] ut comedet et bibeat et facit leticia q[ui]a
 post virtutu[m] appetitu[m] et regni celestis desiderio quam
 nos ijs maior recondicio[n]ibus nos ip[s]os ad op[er]ationem nos
 provocare debemus q[ui]a ymo si talis recordatio violenter
 irrepserit ut ibidem docet proximo excludat quia
 mentem ad contemplacione[m] retrahit p[ro]p[ter] q[ui]a thob. 4. cum
 gaudio filius n[ost]r[us] reverter[etur] ad nos adhuc voce[m] cessavit
 mater eius fleve et tacuit **Nec t[ame]n si o[mn]ia erunt p[er]ta
 ma ut deus est si si o[mn]ia erunt in invie nobis illate tace
 debemus sic et deus tace cum dicit suas p[ar]tes dissimi
 let in iurias n[ost]ras v[er]o x[rist]i t[ame]n tacui semp[er] filii p[ar]tes
 sui sic parturientes loquat[ur] dissipabo et absorbebo fil
 v[er]o et quasi arguit[ur] eius p[ar]tes ut exagget[ur] eius aia
Abacuc primo quare taces conculcate[m] impio iustitiam
 et facies ho[m]i[n]u[m] quasi p[er]tas maris **Faciat etia[m] go
 q[ui]to vis intellectua[m] q[ui] no[n] vis r[ati]o[n]atua avationum
 collatione distat omni r[ati]o[n]e ad conclusionem conclusionem
 et quia mixta est fantasmat[ur] et quia successiva et p[er]
 eatura aut mutabile procedit mediu[m] sepe scilicet ingerit
 falsitate[m] t[ra]nsit igit[ur] h[uius] distansu[m] et admittentiam
 se t[ra]nsit et siquid t[ra]nsit fuit sedem p[ro]p[ter] taceat
1o cor. 13. **Intelligentia s[ecundu]m Boetiu[m] de consolacione om[n]is**
 sup[er]grediu[m] caritas et ip[s]am simpliciter forma pura met[er]
 ante t[ra]nsit h[uius] q[ui]e q[ui]o q[ui]o sede d[icitur] quia no[n] vagat[ur] nec
 v[er]o v[er]o nec ymaginacione nec sensib[us] s[ed] v[er]o ita met[er]
 formalit[er] ut ita dicam cuncta prospiciat mag[is] illu[m]i[n]a
 tiones et revelaciones d[icitur] p[ri]mo descendit sic abin
 feloz ymaginaciones astondit donec igit[ur] v[er]o t[ra]nsit
 h[uius] distansu[m] no[n] sit in aia v[er]o sileciu[m] erigatur
 go r[ati]o[n]e mod[er]o et t[ra]nsit in nature simpliciter si p[ar]tes
 op[er]at sileciu[m] et solidam v[er]o apphende[n]te v[er]itate[n] nam
 ad se creator[um] revolutio[n]em melius proficiamus devocione****

simplici quā rationis augmentatē siue disausu multiplici
Cap. 22. Audi tacēs et prouentia accedet tibi bona
gracia h^c aut silentiū accedit illud patrie ubi scdm
Aug. 14. dicitur no erit forte volubiles cogitationes
nrē vñ et q libro confessionū ait Aug. sicut sileat
tumultus carnis sileat fantasie terre aqua et
aeris sileant et poli nra sibi aia sileat et transeat se
no se cogitando sileant sompnia et ymaginarie re
uelaciones omnis lingua et os signū et quitq̄ trāseūdo
fit et loquat ipse solus no p creaturas s; per scripta
ut audiamus verbum eius no per linguā carnis
neq̄ per uocē angli neq̄ per somnū nubis neq̄ per
emigna silitudinis s; ipm que meis amamus
ipm sine hys audiamus sic mē extendimus nos
et rapida cogitatione attingimus etna sapiam super
omnia manente et subtrahant alie vsiones longe impa
ris generis et h^c ima rapiat et absorbeat et recondat
in interiora gaudia spectatore sui ut talis sit semp
terna uita quale fuit hoc momentū intelligencie
cui suspiramus none hoc est mirare ingaudium
dñi tu uel **Qz** in uetere tacēntas pnciosa ex qua
dupluci causa pma est quia pta non arguit qz
ut dicit glosa sup illud **Mathei. 18.** quocūq̄ peccabit
in me frater nreus uel ita peccat in quid qui uidet
frēm suū peccāe et tacet sic qui peccatū no indulget
Inmoderatu em silentiū si culpa non est ppha non
diceret **ys. 6.** ve michi quia tacui qd maxime uerū est
implatis quibus tōpetit corripere ex auctoritate tū alijs
sufficiat exaltate hoc facit **Breg.** plati minus taciti
dum quorūda mala respiciūt et linguarū silentio pze
mūt quasi cōspectis. vheribus vsim medicamēdi
subtrahūt et eo mortis auctores fuit quia corpus qd

poterant dicere loquedo noluerit loco aut tpe hec facienda
 s̄ quia **Eccl. 3.** tps̄ tucendi et tps̄ loquendi, aliqui est em
 lingua soluenda, aliqui per silentij censura liganda **in**
abbas agathon legitur p̄tremium portasse lapidem
 in ore suo ut disceret taciditate **Silencia** em seruas
 est bestiam indomabile clausam tenē gladiū acutissimū
 et penetratissimū in vagina abscondere / foueam per
 quā sepe cadimus obdurate / os vñ erit flama ignis
 q̄ obstruere / **Religiosus** qm̄ sine silencio est sic domus
 sine clauē / sic equus sine freno / sic ciuitas sine muro
puer. 24. velud urbs p̄tes et absq̄ muroz ambi
 tu / ita vir qui non p̄t inloquedo cohibe spm̄ suū **Orda**
 est quia non clamat ad d̄m per facta desideria **Exer.**
2. Deducat qm̄ torrens lacrimas p̄ diem et nocte et no
 tateat pupilla oculi tui igne em̄ peti qui ardet in corde
 p̄ximoz et iram vindictē q̄ est in corde dei scdm̄ qd̄
 ap̄tibus prouocat / extinguit lacme p̄ioz desiderioz
Saldego inhumanus est qui videt arde domū vicinī
 sui nec uult aquā appone et igne extingue p̄ posse suo
 sine sui p̄cto / per diem inq̄ et nocte / quia iugū in
 uent materia copate p̄ius affro aliq̄ defectus de
 ducat inq̄ lacmas / quia qdam s̄ orozs plene deductoz
 et delicias alacres s̄ impetans affru et gaudio grē
 illuāntis / lacmas inquit / qm̄ anxia metus in stācia
 clamat / ad d̄m anquā sentiat grē supueientis h̄s
 neficiū **Tercia** qm̄ non amittat futā supplicia
 ut timeat / apena et zotodat / actpa **10. 2.** malicia ama
 ra torrigit cor suū / uetue meū doleo / sensus cordis mei
 turbati sūt in me / non tacebo qm̄ uoce tube auduit
 aū mea / clamore plij / cor signat clericos / uenter lay
 cos p̄t fragilitate sensus religiosos p̄t maturitate
 cor clericos p̄t sapiam / contra om̄s turbatio quia

omnes peccauerunt et egent castigatione crudeli scilicet p[er] p[er]na[m] dole
atq[ue] venter turbentur sensus amarestat cor/ doleant
omnes de commissis/ turbent[ur] omnes debent non factis ama
rescant omnes desupplicis timeant caueat appenaa tube
terribilis scilicet exim[us] exanimis/ Acta qm non amittat
futura gaudia q[ue] h[ab]et. A. Si tacuerimus et noluerimus
nu[n]ciare usq[ue] mane scel[er]is arguem[ur]. Scel[er]is em[er]g[ent]
arguendi s[un]t qui videt ho[m]i[n]es desperatos sic isti eant
in illa ciuitate ut car[er] ista et no[n] nu[n]tiant[ur] ut respiciant
ipse deu[er]ia assequeda et habundantijs gl[ori]e obmeda
adquam nos adducat

Sedebit solitarius et tacebit quia
leuauit se sup[er] se Serenata sua abstracta at
tenta Quarto requit q[uo]d eleuata per intelli
genciam m[er]itu[m] theorias et contemplatis excessibus
quodammodo sit est alienata q[uo]d notat cum dicit le
uauit se sup[er] se non aut leuat sup[er] se s[ed] demergit
infra se anima pulu[er]is t[er]renor[um] cecata per auaricia
p[er]s[on]as introibit in in ferioza terre tradent in ma[gn]a gla
ptes volpui erit. Sicut em[er]g[ent] h[ab]itantes infra tram sic
talpe dampnati cecitate iam coram inferis quos
pungit et uelud admartirum xuu[us] facit gladius et
puctura costis Et omissa dei similitudine volpina indu
it astuciam in acquisitione pecunie/ dn go deysi in
fra se no[n] leuati sup[er] se p[er]s[on]as. Substantia mea in in
ferioza tre, quia cor cor[por]is methesauru[m] suu[m] est pecunie
non leuant sup[er] se s[ed] euagant[ur] extra se polluti per
carnalem concupiscentia[m] Qui. 1. leprosi et qui semine
fliunt eiciunt extra castra/ castrum acastuando dicit acas
tate signat quia infertus et alios infertus impugnat/ hui[us]
leprosi alicuius fetorem exalat dum verba libidinoso et in
mudi alijs emittat et desuis p[er]turbatibus se iactat ut qu[is]
in mudiior tanto videat alijs maior Sophon. 2. Nec est
ciuitas gloriosa que dicebat in corde suo/ ego sum et ext